Cần luôn giữ một tinh thần lạc quan, một năng lượng tích cực, hết sức tránh sa vào trạng thái tâm lý tiêu cực không chỉ làm khổ bản thân mà còn có hại cho cơ quan, đơn vị, tổ chức và xã hội.

TIN VĂN KHÁNH HÒA TRONG THÁNG

- Nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thăm, chúc Tết các đồng chí nguyên lãnh đạo tỉnh; trao tặng huy hiệu Đảng cho đảng viên tiêu biểu; thăm, tặng quà đối với một số người có công với cách mạng tiêu biểu; thăm, tặng quà người nghèo, người có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn; các tổ chức tôn giáo; tổ chức lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ và lễ dâng hương, dâng hoa nhân dịp kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và 94 năm Ngày thành lập Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa và Tết Giáp Thìn 2024.

- Trong các ngày 21, 23/01/2024: Nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, đồng chí Nguyễn Khắc Định - Ủy viên Trung ương Đảng, Phó Chủ tịch Quốc hội cùng đoàn công tác đã đến thăm, chúc Tết, tặng quà tại một số địa phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh: Thăm, chúc Tết cán bộ, chiến sĩ Lữ đoàn 146, Vùng 4 Hải quân.